

Tele/Fax -E-mail -

07662-254803 ssrewa@sainikschoolsociety.in सैनिक स्कूल रीवा Sainik School Rewa मध्य प्रदेश — 486001 Madhya Pradesh-486001

No SSR/Parental Circular/ Winter Vacation/2022

16 Sep 2022

सभी अभिभावक,

शीतकालीन अवकाश - सैनिक स्कूल रीवा

- सूचित किया जाता है कि सैनिक स्कूल रीवा 19 दिसम्बर 2022 से 16 जनवरी 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक 29 दिनों तक शीतकालीन अवकाश पर रहेगा। स्कूल 17 जनवरी 2023 को फिर से खुलेगा।
- 2. अभिभावक शिक्षक बैठक 17 दिसंबर 2022 को 1100 बजे स्कूल सभागार में आयोजित की जाएगी। सभी माता-पिता को बैठक में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है तािक वे मुद्दों पर चर्चा कर सकें और शिक्षकों के साथ अपने वार्ड के प्रदर्शन और अनुशासन के बारे में बातचीत कर सकें। 17 दिसंबर 2022 को दोपहर के भोजन के बाद कैडेटों को शीतकालीन अवकाश पर जाने की अनुमित है। कैडेटों को दोपहर के भोजन से पहले स्कूल छोड़ने की अनुमित नहीं होगी; इसिलए माता-पिता को सलाह दी जाती है कि वे तय समय के अनुसार यात्रा टिकट प्राप्त करें। सभी कैडेटों को 16 जनवरी 2023 को 1800 बजे तक स्कूल में रिपोर्ट करना आवश्यक है। समय पर विद्यालय में उपस्थित नहीं होने पर उचित अनुशासनात्मक कार्यवाही की जा सकती है। माता-पिता को फिर से सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त शीतकालीन अवकाश के अनुसार अपने बच्चे को समय से स्कूल भेजें।
- 3. स्कूल कार्यालय रिववार और छुट्टियों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों में सामान्य रूप से कार्य करेगा।
- कृपया आवश्यक जानकारी के लिए।

अविनाश रावल) कर्नल प्रधानाचार्य



Tele/Fax -E-mail -

07662-254803

info.ssrewa@gmail.com

सैनिक स्कूल रीवा Sainik School Rewa मध्य प्रदेश — 486001 Madhya Pradesh-486001

No SSR/Parental Circular/ Winter Vacation/2022

16 Sep 2022

All Parents

WINTER VACATION: SAINIK SCHOOL REWA

- 1. It is intimated that Sainik School Rewa will remain on Winter Vacation from 19 Dec 2022 to 16 Jan 2023 (both days inclusive) for 29 days. The school will reopen on 17 Jan 2023.
- 2. Parent Teachers Meeting will be held on 17 Dec 2022 at 1100 Hrs in the School Auditorium. All parents are invited to attend the meeting to discuss issues, if any and interact with the teachers regarding performance and discipline of their ward. Cadets are permitted to proceed on Winter Vacation after lunch on 17 Dec 2022. Cadets will not be permitted to leave the School before lunch; hence parents are advised to get journey tickets according to schedule. All the cadets are required to report to the school on 16 Jan 2023 latest by 1800 Hrs. Suitable disciplinary action may be taken against them for not reporting on time. Parents are again advised to send their ward to School on time as per above winter vacation schedule.
- 3. School Office will function as usual in all working days except Sundays and holidays.
- .4. For necessary information please.

Col

Principal